
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年12月30日

（二）股东大会召开的地点：深圳市南山区深圳国际创新谷8栋A座24楼公司会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

115
115

96,212,018
96,212,018

30.0662
30.0662

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集、公司董事长陈鲁先生主持。会议采用现场投票和网络投票

相结合的表决方式进行表决。本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集

人的资格、会议的表决程序和表决结果均符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》”）《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股东大会规则》”）《深圳中科飞测科技股份有限

公司章程》（以下简称“《公司章程》”）《深圳中科飞测科技股份有限公司股东大会议事规则》及

中国证券监督管理委员会、上海证券交易所的有关规定，会议合法有效。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书古凯男先生出席本次会议；公司其他高级管理员列席会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,198,633
比例（%）

99.9860

反对

票数

12,677
比例（%）

0.0131

弃权

票数

708
比例（%）

0.0009
2、议案名称：《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票预案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,198,633
比例（%）

99.9860

反对

票数

12,677
比例（%）

0.0131

弃权

票数

708
比例（%）

0.0009
3.00议案名称：《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票方案的议案》

3.01议案名称：本次发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,193,818
比例（%）

99.9810

反对

票数

16,792
比例（%）

0.0174

弃权

票数

1,408
比例（%）

0.0016
3.02议案名称：发行方式与发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,197,733
比例（%）

99.9851

反对

票数

12,677
比例（%）

0.0131

弃权

票数

1,608
比例（%）

0.0018
3.03议案名称：发行对象及认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,193,518
比例（%）

99.9807

反对

票数

16,792
比例（%）

0.0174

弃权

票数

1,708
比例（%）

0.0019
3.04议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,197,633
比例（%）

99.9850

反对

票数

12,977
比例（%）

0.0134

弃权

票数

1,408
比例（%）

0.0016
3.05议案名称：发行数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,197,933
比例（%）

99.9853

反对

票数

12,677
比例（%）

0.0131

弃权

票数

1,408
比例（%）

0.0016
3.06议案名称：限售期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,193,318
比例（%）

99.9805

反对

票数

16,792
比例（%）

0.0174

弃权

票数

1,908
比例（%）

0.0021
3.07议案名称：募集资金投向

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,197,633
比例（%）

99.9850

反对

票数

12,977
比例（%）

0.0134

弃权

票数

1,408
比例（%）

0.0016
3.08议案名称：上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,197,733
比例（%）

99.9851

反对

票数

12,677
比例（%）

0.0131

弃权

票数

1,608
比例（%）

0.0018
3.09议案名称：滚存利润分配安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,197,933
比例（%）

99.9853

反对

票数

11,677
比例（%）

0.0121

弃权

票数

2,408
比例（%）

0.0026
3.10议案名称：本次向特定对象发行股票决议有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,197,633
比例（%）

99.9850

反对

票数

12,677
比例（%）

0.0131

弃权

票数

1,708
比例（%）

0.0019
4、议案名称：《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票方案论证分析报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,193,518
比例（%）

99.9807

反对

票数

16,792
比例（%）

0.0174

弃权

票数

1,708
比例（%）

0.0019
5、议案名称：《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报

告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,193,518
比例（%）

99.9807

反对

票数

16,792
比例（%）

0.0174

弃权

票数

1,708
比例（%）

0.0019
6、议案名称：《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,193,518
比例（%）

99.9807

反对

票数

16,792
比例（%）

0.0174

弃权

票数

1,708
比例（%）

0.0019
7、议案名称：《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票摊薄即期回报、采取填补措

施及相关主体承诺的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,194,118
比例（%）

99.9813

反对

票数

16,492
比例（%）

0.0171

弃权

票数

1,408
比例（%）

0.0016
8、议案名称：《关于公司未来三年（2024-2026年度）股东分红回报规划的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,200,733
比例（%）

99.9882

反对

票数

9,877
比例（%）

0.0102

弃权

票数

1,408
比例（%）

0.0016
9、议案名称：《关于公司本次募集资金投向属于科技创新领域的说明的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,199,233
比例（%）

99.9867

反对

票数

10,877
比例（%）

0.0113

弃权

票数

1,908
比例（%）

0.0020
10、议案名称：《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定对象发

行A股股票相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,199,433
比例（%）

99.9869

反对

票数

10,877
比例（%）

0.0113

弃权

票数

1,708
比例（%）

0.0018
11、议案名称：《关于改聘会计师事务所的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

96,199,433
比例（%）

99.9869

反对

票数

9,877
比例（%）

0.0102

弃权

票数

2,708
比例（%）

0.0029
（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

2

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10

4

5

6

7

8

9

10

11

议案名称

《关于公司符合向
特定对象发行 A 股
股票条件的议案》

《关于公司 2024 年
度向特定对象发行A 股股票预案的议
案》

本次发行股票的种
类和面值

发行方式与发行时
间

发行对象及认购方
式

定价基准日、发行
价格及定价原则

发行数量

限售期

募集资金投向

上市地点

滚存利润分配安排

本次向特定对象发
行股票决议有效期

《关于公司 2024 年
度向特定对象发行A 股股票方案论证
分析报告的议案》

《关于公司 2024 年
度向特定对象发行A 股股票募集资金
使用可行性分析报
告的议案》

《关于公司前次募
集资金使用情况报
告的议案》

《关于公司 2024 年
度向特定对象发行A 股股票摊薄即期
回报、采取填补措
施及相关主体承诺
的议案》

《关于公司未来三
年（2024- 2026 年
度）股东分红回报
规划的议案》

《关于公司本次募
集资金投向属于科
技创新领域的说明
的议案》

《关于提请股东大
会授权董事会及其
授权人士全权办理
本次向特定对象发
行 A 股股票相关事
宜的议案》

《关于改聘会计师
事务所的议案》

同意

票数

22,897,880

22,897,880

22,893,065
22,896,980
22,892,765
22,896,880
22,897,180
22,892,565
22,896,880
22,896,980
22,897,180
22,896,880

22,892,765

22,892,765

22,892,765

22,893,365

22,899,980

22,898,480

22,898,680

22,898,680

比例（%）

99.9415

99.9415

99.9205
99.9376
99.9192
99.9372
99.9385
99.9183
99.9372
99.9376
99.9385
99.9372

99.9192

99.9192

99.9192

99.9218

99.9507

99.9441

99.9450

99.9450

反对

票数

12,677

12,677

16,792
12,677
16,792
12,977
12,677
16,792
12,977
12,677
11,677
12,677

16,792

16,792

16,792

16,492

9,877

10,877

10,877

9,877

比例（%）

0.0553

0.0553

0.0732
0.0553
0.0732
0.0566
0.0553
0.0732
0.0566
0.0553
0.0509
0.0553

0.0732

0.0732

0.0732

0.0719

0.0431

0.0474

0.0474

0.0431

弃权

票数

708

708

1,408
1,608
1,708
1,408
1,408
1,908
1,408
1,608
2,408
1,708

1,708

1,708

1,708

1,408

1,408

1,908

1,708

2,708

比例（%）

0.0032

0.0032

0.0063
0.0071
0.0076
0.0062
0.0062
0.0085
0.0062
0.0071
0.0106
0.0075

0.0076

0.0076

0.0076

0.0063

0.0062

0.0085

0.0076

0.0119

（三）关于议案表决的有关情况说明

1. 本次会议审议的议案1至议案10为特别决议议案，已获出席会议的股东或股东代表

所持有效表决权数量的三分之二以上通过；其余议案均为普通决议议案，已获出席会议的股

东或股东代表所持有效表决权数量的过半数通过。

2. 本次会议审议议案1至议案11时对中小投资者进行了单独计票。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市君合（深圳）律师事务所

律师：黄炜、黄嘉瑜

2、律师见证结论意见：

北京市君合（深圳）律师事务所认为：公司2024年第三次临时股东大会的召集和召开程

序、现场出席会议人员的资格和召集人的资格以及表决程序均符合《公司法》《股东大会规则》

等中国法律法规以及《公司章程》的有关规定，由此形成的股东大会决议合法、有效。

特此公告。

深圳中科飞测科技股份有限公司董事会

2024年12月31日

证券代码：688361 证券简称：中科飞测 公告编号：2024-057

深圳中科飞测科技股份有限公司
2024年第三次临时股东大会决议公告

证券代码：000019、200019 证券简称：深粮控股、深粮B 公告编号：2024-28

深圳市深粮控股股份有限公司
第十一届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
深圳市深粮控股股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事会第十二次会议于2024

年12月30日（星期一）下午3:00在深圳市福田区福虹路9号世贸广场A座13楼公司中会议室
以现场加通讯的方式召开。会议通知于2024年12月27日以电子邮件形式发出。会议应到
董事8名，实到董事8名，其中董事古成先生、独立董事赵如冰先生以通讯方式出席会议。公
司监事及高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有
关规定。会议由董事长王志楷先生主持。

二、董事会会议审议情况
全体与会董事经认真审议和表决，通过了以下议案：
（一）《关于公司2025年度对外融资计划的议案》
本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议并取得了明确同意的意见。
同意公司（含下属企业）2025年度通过银行流动资金借款、法透、国内信用证融资三种方

式对外融资最高余额不超过20亿元，具体以实际需要为准。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（二）《关于开展国内信用证融资业务的议案》
同意公司通过5家下属企业试点开展国内信用证融资，总金额不超过2亿元，期限1年，

综合利率不超过2%（以银行报价为准）。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（三）《关于公司2025年度银行综合授信额度计划的议案》
同意公司及下属子公司2025年向银行申请综合授信额度不超过人民币148.2亿元，年度

总额度范围内各银行授信额度可适当予以调剂，具体如下：
1.公司和全资子公司深圳市粮食集团有限公司（以下简称“深粮集团”）合计向银行申请

综合授信总额人民币140亿元，担保方式为信用保证，均为授信展期（部分银行增额）。本着
经济原则，届时视银行利率等情况选择由公司或深粮集团作为授信主体。

2.公司全资子公司东莞市深粮物流有限公司和东莞市国际食品产业园开发有限公司拟
继续向4家存量合作银行申请综合上限为8亿元的授信展期，担保方式为信用保证。

3.公司全资子公司深圳市深粮贝格厨房食品供应链有限公司拟向1家银行新增授信额
度0.2亿元，担保方式为信用保证。

同意授权公司董事长全权代表公司签署公司和深粮集团授信额度有关合同、协议、凭证
等各项法律文件。

同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（四）《公司对外借款及对外担保管理制度》
同意《公司对外借款及对外担保管理制度》。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（五）《关于使用闲置自有资金购买短期理财产品的议案》
详见同日刊登在巨潮资讯网上的《公司关于使用闲置自有资金购买短期理财产品的公

告》。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（六）《关于修订〈公司全面预算管理办法〉的议案》
本议案已经公司董事会战略委员会审议并取得了明确同意的意见。
同意修订《公司全面预算管理办法》。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（七）《公司经济责任审计办法》
同意《公司经济责任审计办法》。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（八）《关于深粮集团对深圳市深粮贝格厨房食品供应链有限公司增资项目的议案》
本议案已经公司董事会战略委员会审议并取得了明确同意的意见。
详见同日刊登在巨潮资讯网上的《公司关于对全资子公司增资的公告》。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（九）《关于深粮集团对深圳市华联粮油贸易公司有限公司增资项目的议案》
本议案已经公司董事会战略委员会审议并取得了明确同意的意见。
详见同日刊登在巨潮资讯网上的《公司关于对全资子公司增资的公告》。
同意票数8票，反对票数0票，弃权票数0票。
（十）《关于公司经理层成员（含董事会秘书）、专职党委副书记2023年度考核结果及薪酬

分配方案的议案》
本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议并取得了明确同意的意见。
同意公司经理层成员（含董事会秘书）、专职党委副书记2023年度考核结果及薪酬分配

方案。
关联董事郑向鹏先生对本议案回避表决。
同意票数7票，反对票数0票，弃权票数0票。
三、备查文件
（一）《公司第十一届董事会第十二次会议决议》；
（二）《公司第十一届董事会薪酬与考核委员会第六次会议决议》；
（三）《公司第十一届董事会战略委员会第五次会议决议》。
特此公告。

深圳市深粮控股股份有限公司
董 事 会

二〇二四年十二月三十一日

证券代码：000019、200019 证券简称：深粮控股、深粮B 公告编号：2024-29

深圳市深粮控股股份有限公司
第十一届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

深圳市深粮控股股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届监事会第七次会议于2024年
12月30日下午4:30在深圳市福田区福虹路9号世贸广场A座13楼公司中会议室以现场加通
讯方式召开。会议通知于2024年12月27日以电子邮件形式发出。会议应出席监事4名，实
际出席监事3名，其中监事游红霞女士、刘昕清女士以通讯方式出席会议，监事马增海先生授
权委托监事郑胜桥先生出席会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》及《公司
章程》的有关规定。会议由半数以上监事共同推举的监事郑胜桥先生主持，全体与会监事经
认真审核和表决，通过了以下议案：

一、《关于使用闲置自有资金购买短期理财产品的议案》
同意《关于使用闲置自有资金购买短期理财产品的议案》。
详见同日刊登在巨潮资讯网上的《公司关于使用闲置自有资金购买短期理财产品的公

告》。
表决结果：同意票数4票，反对票数0票，弃权票数0票。
专此决议。
备查文件
1.《公司第十一届监事会第七次会议决议》。
特此公告。

深圳市深粮控股股份有限公司
监 事 会

二〇二四年十二月三十一日

证券代码：000019、200019 证券简称：深粮控股、深粮B 公告编号：2024-30

深圳市深粮控股股份有限公司
关于使用闲置自有资金购买短期

理财产品的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
深圳市深粮控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月30日召开的第十一届

董事会第十二次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金购买短期理财产品的议案》，现就相
关事宜公告如下：

一、投资情况概述
为进一步提高公司资金使用效率，在保障公司日常经营资金安全兼顾流动性基础上，公

司拟于2025年度使用闲置自有资金购买银行发行的结构性存款、大额存单这类安全性高、流
动性较强、类存款的理财产品。购买银行理财产品单日最高总额不超过人民币8亿元，单个
银行理财总额不超过4亿元，持有期限不超过一年。购买理财产品实行计划管理，在单日最
高总额范围内，分笔购买，循环使用。

公司与提供理财产品的金融机构不存在关联关系。
二、审议程序
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，本次使用闲置自有资金购买短期理财

产品的事项经公司董事会审议通过即可，无须提交公司股东大会审议。

三、投资风险分析及风控措施
1、投资风险
金融市场受宏观经济的影响较大，公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量介

入，但投资理财的未来实际收益难以固定，不排除受到市场波动的影响，可能低于预期。
2、针对产品风险，拟采取风险管控措施如下：
（1）委托理财情况由公司审计法务部进行日常监督，定期对公司委托理财的进展情况、盈

亏情况、风险控制情况和资金使用情况进行审计、核实。
（2）独立董事可以对委托理财情况进行检查。独立董事在公司内部审计核查的基础上，

有权聘任独立的外部审计机构进行委托理财的专项审计。
（3）公司监事会有权对公司委托理财情况进行定期或不定期的检查，如发现违规操作情

况可提议召开董事会审议停止公司的相关投资活动。
（4）受托人资信状况、盈利能力发生不利变化，或投资产品出现与购买时情况不符的风险

时，财务部负责人须在知晓事件后及时向公司分管领导、财务总监、总经理、董事长报告，以便
公司立即采取有效措施回收资金，避免或减少公司损失。

（5）公司委托理财具体执行人员及其他知情人员在相关信息公开披露前不得将公司投资
情况透露给其他个人或组织，但法律、法规和规范性文件另有规定的除外。

（6）董事会应对财务部提供的委托理财信息进行分析和判断，按照《公司购买银行理财产
品实施细则》第八条规定的权限履行公司相关审议程序，根据《深圳证券交易所股票上市规
则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等法律、法
规和规范性文件的有关规定，及时履行信息披露义务。公司应在定期报告中披露报告期内委
托理财的风险控制及损益情况。

四、投资对公司的影响
1、公司坚持“规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值”的原则，在确保公司日常经营和

资金安全的前提下，在授权额度内进行购买银行短期理财业务，此业务不会对公司主营业务
和日常经营产生不良影响。

2、通过上述理财业务，能获得一定的投资效益，提高公司的资金使用效率。
五、备查文件
1、《公司第十一届董事会第十二次会议决议》；
2、《公司第十一届监事会第七次会议决议》。
特此公告。

深圳市深粮控股股份有限公司
董 事 会

二〇二四年十二月三十一日

证券代码：000019、200019 证券简称：深粮控股、深粮B 公告编号：2024-31

深圳市深粮控股股份有限公司
关于向全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、增资概述
深圳市深粮控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年12月30日召开公司第十一

届董事会第十二次会议，审议通过了《关于深粮集团对深圳市深粮贝格厨房食品供应链有限
公司增资项目的议案》《关于深粮集团对深圳市华联粮油贸易公司有限公司增资项目的议
案》，同意公司一级全资子公司深圳市粮食集团有限公司（以下简称“深粮集团”）以自有资金
分别向二级全资子公司深圳市深粮贝格厨房食品供应链有限公司（以下简称“贝格公司”）增
资人民币 1,000万元、向二级全资子公司深圳市华联粮油贸易有限公司（以下简称“华联公
司”）增资人民币2亿元。本次增资事项完成后，贝格公司的注册资本将由人民币1,000万元
增至人民币2,000万元、华联公司的注册资本将由人民币1亿元增至人民币3亿元。

本次增资事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资
产重组情形。本次增资额度在董事会决策权限范围之内，无需提交股东大会审议。

二、增资对象的基本情况
1、贝格公司：

企业名称

统一社会信用代码

注册资本

法定代表人

成立时间

注册地址

经营范围

深圳市深粮贝格厨房食品供应链有限公司

91440300326320063G
1,000万元人民币

岳建涛

2014年12月31日

深圳市南山区西丽街道松坪山社区高新北六道19号面粉公司大院内厂房1栋501（一
照多址企业）

供应链管理服务；日用品销售；包装服务；以自有资金从事投资活动；市场营销策划；互
联网销售（除销售需要许可的商品）；餐饮管理；项目策划与公关服务；技术服务、技术
开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；组织文化艺术交流活动；会议及展览
服务；国内贸易代理；货物进出口；粮油仓储服务；食用农产品零售；食用农产品初加
工；食用农产品批发；食品销售（仅销售预包装食品）；保健食品（预包装）销售；粮食收
购；食品互联网销售（仅销售预包装食品）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依
法自主开展经营活动）食品互联网销售；餐饮服务；互联网信息服务；食品生产；食品销
售；餐饮服务（不产生油烟、异味、废气）；粮食加工食品生产；调味品生产；保健食品生
产。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相
关部门批准文件或许可证件为准）

2、华联公司：
企业名称

统一社会信用代码

注册资本

法定代表人

成立时间

注册地址

经营范围

深圳市华联粮油贸易有限公司

91440300192195980G
10,000万元人民币

杜建国

1985年08月30日

深圳市福田区福田街道福南社区福虹路9号世贸广场C座2001
国内贸易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）；经营进出
口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可
经营）；网上销售饲料；信息咨询、自有房屋租赁（不含人才中介服务及其它限制项目）；
国际货运代理、国内货运代理（法律、行政法规、国务院决定需交通部门审批的，需交通
部门审批后方可经营）。粮油的购销、网上销售粮油；信息服务业务（仅限互联网信息
服务业务）。

三、增资前后股权结构情况
1、贝格公司：

币种：人民币
贝格公司

股东

出资额

持股比例

增资前

深粮集团

1,000万元

100%

增资后

深粮集团

2,000万元

100%
2、华联公司：

币种：人民币
华联公司

股东

出资额

持股比例

增资前

深粮集团

1亿元

100%

增资后

深粮集团

3亿元

100%
四、最近一年又一期的主要财务指标
1、贝格公司：

单位：万元
贝格公司

资产总额

负债总额

净资产

营业收入

净利润

2023年12月31日

15,594.42
14,084.39
1,510.02

27,718.94
166.47

2024年9月30日

8,369.65
6,711.33
1,658.32

17,095.54
231.54

2、华联公司：
单位：万元

华联公司

资产总额

负债总额

净资产

营业收入

净利润

2023年12月31日

128,510.98
100,468.39
25,131.94

204,181.78
5,813.35

2024年9月30日

83,668.01
67,039.79
16,628.22

105,528.11
-5,348.17

五、增资方式及资金来源
1、增资方式：现金出资。
2、资金来源：自有资金。
六、本次增资的目的、存在的风险和对公司的影响
本次增资旨优化贝格公司、华联公司资债结构，降低财务风险，促进贝格公司、华联公司

拓展主营业务，提升市场竞争力，增强公司整体营运能力，符合公司发展战略。本次增资完成
后，贝格公司、华联公司仍为公司二级全资子公司，对公司本年度的财务状况和经营成果无不
利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

七、备查文件
1、《公司第十一届董事会第十二次会议决议》；
2、《公司第十一届董事会战略委员会第五次会议决议》。
特此公告。

深圳市深粮控股股份有限公司
董 事 会

二〇二四年十二月三十一日

证券代码：603363 证券简称：*ST傲农 公告编号：2024-226

福建傲农生物科技集团股份有限公司
关于重整计划相关事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年11月5日，福建省漳州市中级人民法院（以下简称“漳州中院”或“法院”）裁定受理

债权人对福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）的重整申请，并指定上海市

锦天城律师事务所担任公司管理人（以下简称“管理人”），具体内容详见公司于2024年11月6
日披露的《关于法院裁定受理公司重整及指定管理人暨公司股票被叠加实施退市风险警示的

公告》（公告编号：2024-193）。

2024年12月9日，漳州中院裁定批准《福建傲农生物科技集团股份有限公司重整计划》，

并终止公司重整程序，具体内容详见公司于2024年12月11日披露的《关于公司重整计划获得

法院裁定批准的公告》（公告编号：2024-212）。

根据重整计划，本次重整以公司总股本870,274,742股扣除应予回购注销的限制性股票2,
620,800股后的867,653,942股为基数，按每10股转增20股的比例实施资本公积转增股本，共

计转增1,735,307,884股（最终转增的准确股票数量以中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司实际登记确认的数量为准）。转增完成后，公司总股本将增至2,605,582,626股（含前述尚

未回购注销的限制性股票2,620,800股）。上述转增股票不向原股东进行分配，全部按照重整

计划的规定进行分配和处置，其中1,005,000,000股转增股票由重整投资人受让，剩余730,307,
884股转增股票用于清偿公司债务。

一、转增股票分配进展

截至2024年12月25日，公司为执行重整计划而转增的1,735,307,884股股票已全部完成

转增登记，公司总股本由870,274,742股增至2,605,582,626股。上述转增股票全部直接登记至

管理人名义开立的福建傲农生物科技集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户（以下简

称“管理人证券账户”）。

近日，经向法院申请，法院已将管理人证券账户持有的847,000,000股有限售条件流通股

划转至重整投资人证券账户名下，并于2024年12月27日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司完成过户登记手续，具体如下：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8

投资人证券账户名称

泉州市傲发同心股权投资管理合伙企业（有限合伙）

湖北省粮食有限公司

厦门谷味德食品有限公司

共青城民汇投资合伙企业（有限合伙）

晋江永初贸易有限公司

中国对外经济贸易信托有限公司-外贸信托-玄武13号
集合资金信托计划

厦门国际信托有限公司-厦门信托-傲创致和 1号资产
服务信托

北京雅温春芽科技发展中心（有限合伙）

持股数量（股）

200,000,000
70,000,000
75,000,000
50,000,000
5,000,000
65,000,000
123,000,000
20,000,000

持股比例

7.68%
2.69%
2.88%
1.92%
0.19%
2.49%
4.72%
0.77%

锁定期

36个月

36个月

36个月

36个月

36个月

12个月

12个月

12个月

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

深圳市吉富启瑞投资合伙企业（有限合伙）-吉富启瑞-
天泽1号私募证券投资基金

苏州泓泉投资管理有限公司-泓泉鼎鑫并购重整1号私
募股权投资基金

陆生生私募基金管理（青岛）有限公司-陆生生智慧农业
私募证券投资基金

湖南钜银私募基金管理有限公司-钜银复利稳增1号私
募证券投资基金

北京银河慧桥壹号企业管理中心（有限合伙）

广东粤财资产管理有限公司

深圳市招平蓝博一号投资合伙企业（有限合伙）

深圳市招平蓝博二号投资合伙企业（有限合伙）

湖北华楚国科二号投资合伙企业（有限合伙）

泉州市龙达数码科技有限公司

40,000,000
14,200,000
33,900,000
58,450,000
2,800,000
15,000,000
32,650,000
15,000,000
10,000,000
17,000,000

1.54%
0.54%
1.30%
2.24%
0.11%
0.58%
1.25%
0.58%
0.38%
0.65%

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

二、权益变动进展

为实施本次重整计划，公司相关股东持有公司权益拟发生变动，具体内容详见公司于

2024年12月20日披露的《关于股东权益变动暨控股股东及实际控制人拟发生变更的提示性

公告》（公告编号：2024-218）。

截至2024年12月27日，泉州市傲发同心股权投资管理合伙企业（有限合伙）、湖北省粮食

有限公司、厦门谷味德食品有限公司、共青城民汇投资合伙企业（有限合伙）、晋江永初贸易有

限公司作为一致行动人，合计持有公司股份400,000,000股，持股比例15.35%。湖北省粮食有

限公司通过执行《漳州傲农投资有限公司重整计划》以债转股方式将取得的7,667,090股公司

股票尚未领受。

截至2024年12月27日，漳州傲农投资有限公司及其一致行动人吴有林、漳州芗城百瑞投

资合伙企业（有限合伙）、吴有材、傅心锋、张明浪、郭庆辉合计持有公司股份369,886,100股，持

股比例14.1959%。

截至2024年12月27日，漳州金投集团有限公司及其一致行动人漳州金投商贸有限公司

合计持有公司股份72,880,264股，持股比例2.7971%。漳州金投商贸有限公司通过执行《漳州

傲农投资有限公司重整计划》以债转股方式将取得的5,320,260股公司股票尚未领受。

三、风险提示

1、因公司2023年度经审计的期末归属于上市公司股东的净资产为负值，及因公司近三年

连续亏损且容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2023年度财务报告出具了对持续经营

能力带强调事项段的无保留意见审计报告。公司股票交易已被实施“退市风险警示”及“其他

风险警示”处理，如果公司2024年度仍然存在《上海证券交易所股票上市规则》（以下简称“《股

票上市规则》”）中规定的不符合申请撤销股票交易退市风险警示的情形，公司股票面临被终

止上市的风险。

2、目前，法院已裁定确认公司重整计划执行完毕，并终结公司重整程序，公司已按照《上

海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第13号一一破产重整

等事项》的相关规定，向上海证券交易所申请撤销因被法院裁定受理重整而触及的退市风险

警示情形，能否获得同意尚存在不确定性。

公司将严格按照《股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第13号一一

破产重整等事项》等有关规定履行信息披露义务。公司郑重提醒广大投资者，公司所有信息均

以在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）等公司指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2024年12月31日

证券代码：603363 证券简称：*ST傲农 公告编号：2024-227

福建傲农生物科技集团股份有限公司
关于漳州傲农投资有限公司
重整计划执行完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 2024年12月27日，福建省漳州市芗城区人民法院（以下简称“芗城法院”）作出（2024）
闽0602破1号之四《民事裁定书》，裁定确认《漳州傲农投资有限公司重整计划》（以下简称“傲

农投资重整计划”）执行完毕，并终结傲农投资重整程序。

● 因执行《福建傲农生物科技集团股份有限公司重整计划》及傲农投资重整计划，福建

傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）股本结构将发生变化，公司控股股东将由

漳州傲农投资有限公司（以下简称“傲农投资”）变更为产业投资人联合体，公司变更为无实际

控制人。

一、法院裁定确认傲农投资重整计划执行完毕的概述

2024年3月7日，芗城法院裁定受理债权人对傲农投资的重整申请。

2024年3月29日，芗城法院向傲农投资送达《决定书》，同意指定上海市锦天城律师事务

所担任漳州傲农投资有限公司重整一案的管理人，并通知债权人向管理人进行债权申报。

2024年12月9日，芗城法院裁定批准傲农投资重整计划并终止傲农投资重整程序。根据

傲农投资重整计划，股票质押权人有权选择傲农投资和吴有林持有的存量公司股票实施以股

抵债，有关内容详见公司于2024年12月19日披露的《关于漳州傲农投资有限公司重整执行进

展暨公司签订重整投资协议的公告》（公告编号：2024-215）。截至 2024年 12月 24日，债权人

合计选择的傲农投资抵债股票数量为57,795,053股，吴有林抵债股票数量为0股。上述股份全

部划转完成后，傲农投资及其一致行动人合计持有公司股份数量将变为322,076,547股，占公

司转增后总股本的12.3610%。内容详见公司于2024年12月26日披露的《关于漳州傲农投资

有限公司重整执行进展暨公司股东所持公司股份拟发生变动的公告》（公告编号：2024-221）。

2024年12月27日，芗城法院作出（2024）闽0602破1号之四《民事裁定书》，裁定确认傲农

投资重整计划执行完毕，并终结傲农投资重整程序。

二、《民事裁定书》主要内容

“本院于2024年12月9日裁定批准漳州傲农投资有限公司（以下简称傲投公司）重整计划

后，傲投公司在傲投公司管理人的监督下开展了重整计划的执行工作。2024年12月26日，傲

投公司管理人向本院提交了重整计划执行情况的监督报告，报告了傲投公司管理人监督傲投

公司执行重整计划的有关情况，申请本院裁定确认傲投公司重整计划执行完毕并终结傲投公

司重整程序。

本院认为，傲投公司重整计划中规定了重整计划执行完毕的标准，根据傲投公司管理人

提交的监督报告，重整计划已执行完毕。傲投公司管理人向本院申请重整计划执行完毕并终

结重整程序，符合法律规定，其申请应予准许。据此，依照《中华人民共和国企业破产法》第八

十九条、第九十条、第九十一条，《中华人民共和国民事诉讼法》第一百五十七条第一款的规

定，裁定如下：

一、确认漳州傲农投资有限公司重整计划执行完毕；

二、终结漳州傲农投资有限公司重整程序。

本裁定即日起生效。”

三、傲农投资重整事项对公司的影响

法院已裁定公司重整计划及傲农投资重整计划均已执行完毕。

根据傲农投资及其一致行动人于2024年12月20日披露的《简式权益变动报告书》，在暂

不考虑执行傲农投资重整计划的情形下，公司重整计划资本公积金转增股本实施完成后，公

司总股本变更为 2,605,582,626股，傲农投资及其一致行动人合计持有公司股份数量为 379,
871,600股，占公司转增后总股本的14.5791%。

根据傲农投资重整计划，傲农投资的有财产担保债权人的担保财产为傲农生物股票，且

股票的出质人为傲农投资和吴有林（若有）的，则债权人有权选择按照不超过傲农投资和吴有

林（若有）各自质押股票数量35%的比例，就傲农投资和吴有林（若有）提供的质押股票实施以

股抵债，债权人合计选择的傲农投资抵债股票数量为57,795,053股，吴有林抵债股票数量为0
股。上述股份全部划转完成后，傲农投资及其一致行动人合计持有公司股份数量将变为322,
076,547股，占公司转增后总股本的12.3610%。因后续尚需通过执行司法裁定、履行非交易过

户等环节，相关股东最终持有的公司股份数量存在一定的不确定性，最终结果以相关股东在

中国证券登记结算有限责任公司实际登记的股份数量为准。

傲农投资上述被抵债的57,795,053股股票中，已有9,985,500股于2024年12月24日通过

非交易过户形式划转至相关债权人名下。截至2024年12月27日，傲农投资及其一致行动人合

计持有公司股份369,886,100股，持股比例14.1959%。

综上，公司股本结构将发生变化，公司控股股东将由漳州傲农投资有限公司变更为产业

投资人联合体，公司变更为无实际控制人。

四、风险提示

1、因公司2023年度经审计的期末归属于上市公司股东的净资产为负值，及因公司近三年

连续亏损且容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2023年度财务报告出具了对持续经营

能力带强调事项段的无保留意见审计报告。公司股票交易已被实施“退市风险警示”及“其他

风险警示”处理，如果公司2024年度仍然存在《股票上市规则》中规定的不符合申请撤销股票

交易退市风险警示的情形，公司股票面临被终止上市的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

2、目前，法院已裁定确认公司重整计划执行完毕，并终结公司重整程序，公司将按照《股

票上市规则》的相关规定，向上海证券交易所申请撤销因被法院裁定受理重整而触及的退市

风险警示情形，能否获得同意尚存在不确定性。

公司郑重提醒广大投资者，公司所有信息均以在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
等公司指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2024年12月31日
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